(\ Pedido: 160210 Vendedor: KARIN PRISCILA FONSECA DOS SANTOS
<V.> Cliente: 48.878.171/0001-44 - AUDRA NOBREGA ARQUITETURA

" Telefone: 41 96869828

Balaroti

REANHCH A RISk Loja: LINVE - LINHA VERDE - TEL: 30279000

Descricao
Loja: 3 Tipo: 1 Vendedor: 11884 - KARIN

102813 - REVESTIMENTO "A" 10X20 METRO
WHITE BRILHO

89909 - GRELHA 100MM QUADRADA
ABRE/FECHA TITANIO

142247 - ENGATE FLEXIVEL ACO INOX 60CM
TERMINAL MACHO/FEMEA CROMADO

142399 - VALVULA 3.1/2" COM ESCOAMENTO
PARA PIAS E TANQUES STD POLIDO 01732404

8096 - SIFAO SANFONADO UNIVERSAL ATE 72CM
BRANCO

9 52261 - ACABAMENTO REGISTRO 1/2,3/4" MAX DE
B GAVETA E PRESSAO CROMADO 4900.C34.PQ

112073 - TORNEIRA COZINHA 1/2,3/4" PAREDE
GALI CR B.ALTA 00801406

131580 - CHUVEIRO 1/2" EDEN R150
C/DESVIADOR CROMADO 985606

Loja: 3 Tipo: 15 Vendedor: 11884 - KARIN

137038 - TORNEIRA COZINHA 1/2" PAREDE

GALIFLEX CROMADO CINZA 00967463 ENC

Loja: 3 Tipo: 3 Vendedor: 11884 - KARIN

106491 - REVESTIMENTO "A" 32X59 GLACIAL
SNOW BRILHO RETIFICADO

75715 - REJUNTE PORCELANATOS E CERAMICAS
5KG BRANCO

Tamanho

10x20

100mm

60cm

3.1/2"

1/2,3/4"

1/2,3/4"

12"

1/2"

32x59

5kg

Marca

Eliane

Tigre

Blukit

DOCOL

Blukit

Deca

Docol

Docol

Docol

Incepa

Quartzolit

Quantidade

21 M2

1PC

2PC

1PC

2PC

1PC

1PC

1PC

1PC

24.96 M2

1sC

Data Emissao: 09/06/2023 ;

Hora Emissao: 12:34 |
|
Valido até: 09/06/2023 1233 }
|
Péagina: lde3 ;
R$ Unitario Desc. R$ Total
79,72 0,00 1.674,12
33,04 0,00 33,04
45,91 0,00 91,82
23,17 0,00 23,17
8,73 0,00 17,46
70,29 0,00 70,29
307,03 0,00 307,03
975,16 0,00 975,16
466,10 0,00 466,10
65,16 0,00 1.626,39
97,74 0,00 97,74




Pedido: 160210 Vendedor: KARIN PRISCILA FONSECA DOS SANTOS

<v> Cliente: 48.878.171/0001-44 - AUDRA NOBREGA ARQUITETURA

Balal.oti " Telefone: 41 96869828

AAAEad e ARl Loja: LINVE - LINHA VERDE - TEL: 30279000
Descricao Tamanho
104916 - ARGAMASSA AC3 20KG FLEXIVEL 20K
INTERNO E EXTERNO CINZA 9
12388 - MASSA PRONTA 20KG MULTIPLOUSO 20k
CINZA &
14466 - ELETRODUTO 3/4" CORRUGADO a/4"

= AMARELO 50M

144335 - ESPACADOR NIVELADOR 1,5MM SLIM 15mm
COM 100 PECAS 61535 '
118956 - TANQUE 40X40X21,5CM ENCAIXE HERA 40x40%21,5¢

[ | 25 L EM ACO INOX ACETINADO 94403/107 m

Loja: 3 Tipo: 4 Vendedor: 11884 - KARIN

= 128683 - DOSADOR DE SABAO INOX 500ML 500ml

CROMADO 94517/004
107973 - CANTONEIRA ALUMINIO 1,6X1,6X300CM 1,6x1,6x300cC
SIENA MATTE ANODIZADO (75) m

Loja: 59 Tipo: 1 Vendedor: 11884 - KARIN
35439 - SACO PARA ENTULHO 85X60CM COM 10 85x60Cm
PECAS

| ==

124019 - MISTURADOR MONOCOMANDO 12"

f, COZINHA 1/2" MESA GALI CROMADO 00934606

Marca

Quartzolit

Votomassa

Tigre

Cortag

Tramontina

Tramontina

Viscardi

Lonas Parana

Docol

Quantidade

10SC

10 sC

1RL

1PT

1PC

1PC

10BR

2PC

1PC

Data Emissdo: 09/06/2023 i
Hora Emisséo: 12:34 |
Valido até: 09/06/2023 1233
Pagina: 2de3

R$ Unitario Desc. R$ Total
52,98 0,00 529,80

16,80 0,00 168,00

120,89 0,00 120,89

14,05 0,00 14,05

625,89 0,00 625,89
294,76 0,00 294,76

77,59 0,00 775,90

71,08 0,00 142,16

987,58 0,00 987,58




v Cliente:
. Telefone: 41 96869828
Balaroti
R Ao Loja: LINVE - LINHA VERDE - TEL: 30279000
Descricao Tamanho Marca

Loja: 59 Tipo: 2 Vendedor: 11884 - KARIN

106087 - LIXEIRA INOX 5L EMBUTIR CLEAN

o2/ D 94518/005 5L Tramontina

Loja: 3 Tipo: 1:

Loja: 3 Tipo: 3:

RUA JOSE DOMINGOS MARCONDES DE CARVALHO 150 CURITIBA PR 82100290
- ENTREGA: 12-06-2023

- ENTREGA EM CONDOMINIO

- ENTR.51 A 100MT.DO CAMINHAO PLANO E S/OBSTACULOS

- ENTR.CASA TERREA OU TERRENO PLANO

Loja: 3 Tipo: 15:

RUA ALBERICO FIGUEIRA 113 CURITIBA PR 80240420

- ENTREGA: 14-07-2023

- ENTREGA EM CONDOMINIO

- ENTR.ATE 30MT.DO CAMINHAO PLANO E S/IOBSTACULOS
- ENTR.CASA TERREA OU TERRENO PLANO

Loja: 3 Tipo: 4:

RUA ALBERICO FIGUEIRA 113 CURITIBA PR 80240420

- ENTREGA: 12-06-2023

- ENTREGA EM CONDOMINIO

- ENTR.ATE 30MT.DO CAMINHAO PLANO E S/IOBSTACULOS
- ENTR.CASA TERREA OU TERRENO PLANO

Loja: 59 Tipo: 1:

Loja: 59 Tipo: 2:

CLIENTE RETIRA MERC NA LOJA 81610100
- RETIRA: 18-05-2023

Pedido: 160210 Vendedor: KARIN PRISCILA FONSECA DOS SANTOS
. 48.878.171/0001-44 - AUDRA NOBREGA ARQUITETURA

Quantidade

1PC

Data Emissdo: 09/06/2023 ;

Hora Emissao:

Valido até: 09/06/2023 1233

12:34 |

Pagina: 3de3
R$ Unitario Desc. R$ Total
651,50 0,00 651,50

Plano:1 - AVISTA
Frete: R$ 276,74
Entrada: R$ 0,00

Total do Orcamento: R$ 9.969,59

Qtde. Parcelas: 0

Produtos como Areia, Pedra, Tijolo, Telha e Ferro serdo descarregado ao lado do caminh&o.
Vendas a prazo sujeitas a analise de credito.

Né&o aceitamos devolucdes de mercadorias nas seguintes condigdes: Com embalagem ou produto avariado, produto de encomenda e pisos ou revestimentos que ndo sejam do mesmo lote que temos em

estoque.
N&o nos responsabilizamos por volumes n&o conferidos no ato da entrega.

VENDAS: (41) 3035-8080 SAC BALAROTI: (41) 3058-8800



